Item ponunt quod licet dominus Rex sui
gracia ipsis tanquam bene meritis donaverit eis
pecuniam ex quam potuerint redimere ab emp-
toribus bona in mobilia que fuerunt patris ipso-
rum ac cum non habuerunt illa bona jure here-
ditario sive successionis paterne et sic non te-
nentur creditoribus ut hoc dixit lex SS. quibus
mo: py vel ypo sol. L. sicud E. illud videamus.
Item non videntur habereilla res . .. .. » tan-
tadem eis absit scilicet precium ut SS. de vero.
L. labeo E. c.

[tem dicunt que non est verum illud quod
per adversam partem propositum est scilicet
quod ipsi Guillermus et Berengarius bassa occa-
sione patris ipsorum habuerint ea que fuerunt
eis donata per dominum Regem nam presuppo-
sito que pater ipsorum non fuisset in servicio
domini Regis ac cum verhominus dominus Rex
tantundem eis erat donaturus ex co quarc ipsi
fuerunt verhominus in servicio domini Regis et
erant in tale ctate in qua poterant discernere li-
citum ab illicito et fuerunt in defencione castri
dalaro et ctiam capti et condemnati per senten-
ciam ad subcundam penam mortis scilicet pres-
tando maxima servicia locumtenenti Regis ara-
gonum evaserunt.»

«ltem ponunt dicti Guillermi et Berengari
bassa quod pater dicti Johannis hominis dei si ali-
qui mutuavi quod non credunt dicto Guillermo

de bassa patre ipsorum fecit propter debita baiulie
domini Episcopi barchinone ¢t ratione baiulie
predicte cum dictus Guillermus bassa esset baiu-
lus domini episcopi.

Item ponunt quod dictam baiuliam seu red-
ditus eiusdem emerat dictus Guillermus ‘de bassa
a domino episcopo ad certum tempus.

[tem ponunt quod morte perventus non po-
tuit tenere dictam baiuliam et sic multum per-
didit in dicta baiulia,»

A 10 de las Kalendas de mayo por parte de
Hom de Deu se presentd cierto escrito en el que
entre otras cosas decia:

«ltem respondit illis rationibus quibus con-
tinentur quod pater corum fuit condempnatus ad
mortem et ad amissionem bonorum et sic Rex
aragonum non habuit omnia bona dicti Guiller-
mi bassa quodam immo filii sui habuerunt om-
nes libros suos qui absconsi fuerunt et alia plura
bona mobilia que absconsa fuerunt per aliquos
amicos ipsorum,

Item ad id quod dicunt quod domina mater
corum habuit ratione dotis sue omnia bona in-
mobilia non preiudicat ipsi Johanni per co quare
dicta domina non habuit bona mobilia nec pos-
sesiones de porracia immo ipsi Guillermus et
Berengarius bassa adhuc tenent libros et posse-
ssionem de porracia et alia plura bona mobilia
que fuerunt dicti patris corum.